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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

3000609

5004429   DESINFECCION Y/O TRATAMIENTO DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,639BIENES Y SERVICIOS 5,639.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,320ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,320.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,95909PARCIAL RUBRO 0.00 6,959.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,9592PARCIAL FTE 0.00 6,959.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,959 0.00

3033251

5005983   ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA ADECUADA ALIMENTACION

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,224BIENES Y SERVICIOS 140,224.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,22400PARCIAL RUBRO 0.00 140,224.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,2241PARCIAL FTE 0.00 140,224.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,385BIENES Y SERVICIOS 66,385.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,38509PARCIAL RUBRO 0.00 66,385.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,3852PARCIAL FTE 0.00 66,385.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00206,609 0.00

0016   TBC-VIH/SIDA

3000669

5005159   BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00272,889PENSIONES Y OTRAS 272,889.000.00
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2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,782BIENES Y SERVICIOS 19,782.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00292,67100PARCIAL RUBRO 0.00 292,671.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00292,6711PARCIAL FTE 0.00 292,671.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00292,671 0.00

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

3043977

5005990   ACCIONES DESARROLLADAS POR MUNICIPIOS PARA LA DISMUNICION DE LA TRANSMISION DE ENFERMEDADES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,897BIENES Y SERVICIOS 60,897.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,89709PARCIAL RUBRO 0.00 60,897.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,8972PARCIAL FTE 0.00 60,897.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,897 0.00

0030   REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA

3000355

5004156   PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 73,807.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,265,572BIENES Y SERVICIOS 1,191,764.8473,807.16

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,929ADQUISICION DE ACTIVOS NO 9,929.000.00

73,807.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,275,50109PARCIAL RUBRO 73,807.16 1,201,693.84

73,807.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,275,5012PARCIAL FTE 73,807.16 1,201,693.84

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 14,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00206,120PERSONAL Y OBLIGACIONES 191,820.0014,300.00

14,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00206,12007PARCIAL RUBRO 14,300.00 191,820.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 23,821.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120,586PERSONAL Y OBLIGACIONES 96,764.8023,821.20
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2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,000BIENES Y SERVICIOS 17,000.000.00

23,821.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00137,58608PARCIAL RUBRO 23,821.20 113,764.80

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,225BIENES Y SERVICIOS 21,225.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,649ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,649.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,87418PARCIAL RUBRO 0.00 27,874.00

38,121.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00371,5805PARCIAL FTE 38,121.20 333,458.80

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 111,928.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,647,081 111,928.36

3000356

5004167   COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 10,513.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00169,670BIENES Y SERVICIOS 159,156.7010,513.30

10,513.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00169,67009PARCIAL RUBRO 10,513.30 159,156.70

10,513.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00169,6702PARCIAL FTE 10,513.30 159,156.70

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 8,855.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00108,369PERSONAL Y OBLIGACIONES 99,513.208,855.80

8,855.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00108,36907PARCIAL RUBRO 8,855.80 99,513.20

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 5,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,644PERSONAL Y OBLIGACIONES 82,924.005,720.00

5,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,64408PARCIAL RUBRO 5,720.00 82,924.00

14,575.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00197,0135PARCIAL FTE 14,575.80 182,437.20

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 25,089.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00366,683 25,089.10

0036   GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2488513   CONSTRUCCION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA; EN EL(LA) PLANTA DE TRATAMIENTO DE RESIDUO

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
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07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,00007PARCIAL RUBRO 0.00 8,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,0005PARCIAL FTE 0.00 8,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,000 0.00

2503702

4000199   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,542ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,476,542.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,54207PARCIAL RUBRO 0.00 5,476,542.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,5425PARCIAL FTE 0.00 5,476,542.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,542 0.00

2534898   REPARACION DE CELDAS PARA RESIDUOS; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DISTRITO DE JUAN GUERRA, PROVINCIA

4000201   MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,295ADQUISICION DE ACTIVOS NO 483,295.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,29507PARCIAL RUBRO 0.00 483,295.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,2955PARCIAL FTE 0.00 483,295.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,295 0.00

3000848

5006157   EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250BIENES Y SERVICIOS 250.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025009PARCIAL RUBRO 0.00 250.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002502PARCIAL FTE 0.00 250.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
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07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,314BIENES Y SERVICIOS 81,314.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,31407PARCIAL RUBRO 0.00 81,314.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,3145PARCIAL FTE 0.00 81,314.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,564 0.00

5006158   ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.3 28,109.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00533,421BIENES Y SERVICIOS 505,311.8128,109.19

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,235ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,235.000.00

28,109.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00536,65607PARCIAL RUBRO 28,109.19 508,546.81

28,109.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00536,6565PARCIAL FTE 28,109.19 508,546.81

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 28,109.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00536,656 28,109.19

5006159   RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,750BIENES Y SERVICIOS 4,750.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,75009PARCIAL RUBRO 0.00 4,750.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,7502PARCIAL FTE 0.00 4,750.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 1,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,200PERSONAL Y OBLIGACIONES 12,100.001,100.00

2.3 103,970.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,010,894BIENES Y SERVICIOS 1,906,923.74103,970.26

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 500.000.00

105,070.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,024,59407PARCIAL RUBRO 105,070.26 1,919,523.74

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 505.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,871PERSONAL Y OBLIGACIONES 2,365.07505.93

505.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,87108PARCIAL RUBRO 505.93 2,365.07
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105,576.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,027,4655PARCIAL FTE 105,576.19 1,921,888.81

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 105,576.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,032,215 105,576.19

5006160   VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.3 16,554.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00411,816BIENES Y SERVICIOS 395,261.8216,554.18

16,554.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00411,81607PARCIAL RUBRO 16,554.18 395,261.82

16,554.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00411,8165PARCIAL FTE 16,554.18 395,261.82

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 16,554.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00411,816 16,554.18

5006161   TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.3 2,411.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00682,455BIENES Y SERVICIOS 680,043.142,411.86

2,411.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00682,45507PARCIAL RUBRO 2,411.86 680,043.14

2,411.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00682,4555PARCIAL FTE 2,411.86 680,043.14

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 2,411.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00682,455 2,411.86

0041   MEJORA DE LA INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

3000065

5001311   VIGILANCIA SANITARIA DE ALIMENTOS AGROPECUARIOS PRIMARIOS Y PIENSOS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 2,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,459BIENES Y SERVICIOS 73,279.002,180.00

2,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,45909PARCIAL RUBRO 2,180.00 73,279.00

2,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,4592PARCIAL FTE 2,180.00 73,279.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 2,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,459 2,180.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2202508   MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO,

6000001   EXPEDIENTE TECNICO
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 36,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,00007PARCIAL RUBRO 0.00 36,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,0005PARCIAL FTE 0.00 36,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000 0.00

3000001

5004279   MONITOREO,SUPERVISION Y EVALUACION DE PRODUCTOS Y ACTIVIDADES EN GESTION DE RIESGO DE DESASTRES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,401BIENES Y SERVICIOS 12,401.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,599ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,599.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,00009PARCIAL RUBRO 0.00 17,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,0002PARCIAL FTE 0.00 17,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,000 0.00

5006144   ATENCIÓN DE ACTIVIDADES DE EMERGENCIA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,670BIENES Y SERVICIOS 16,670.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,67009PARCIAL RUBRO 0.00 16,670.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,6702PARCIAL FTE 0.00 16,670.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,670 0.00

3000734

5005560   DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,260BIENES Y SERVICIOS 1,260.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00630ADQUISICION DE ACTIVOS NO 630.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,89009PARCIAL RUBRO 0.00 1,890.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,8902PARCIAL FTE 0.00 1,890.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,890 0.00

5005561   IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,000BIENES Y SERVICIOS 14,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,00009PARCIAL RUBRO 0.00 14,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,0002PARCIAL FTE 0.00 14,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,000 0.00

5005611   ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,839BIENES Y SERVICIOS 22,839.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,83909PARCIAL RUBRO 0.00 22,839.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,8392PARCIAL FTE 0.00 22,839.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,839 0.00

3000736

5005568   INSPECCION DE EDIFICACIONES PARA LA SEGURIDAD Y EL CONTROL URBANO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 27,380.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00410,828BIENES Y SERVICIOS 383,447.8727,380.13

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,650ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,650.000.00

27,380.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00413,47809PARCIAL RUBRO 27,380.13 386,097.87

27,380.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00413,4782PARCIAL FTE 27,380.13 386,097.87

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 27,380.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00413,478 27,380.13

3000739

5003293   DESARROLLO DEL SISTEMA DE ALERTA TEMPRANA Y DE COMUNICACION
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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,379BIENES Y SERVICIOS 1,379.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,790ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,790.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,16909PARCIAL RUBRO 0.00 3,169.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,1692PARCIAL FTE 0.00 3,169.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,169 0.00

5005583   ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE COMUNIDADES EN HABILIDADES FRENTE AL RIESGO DE DESASTRES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00956BIENES Y SERVICIOS 956.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,050ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,050.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,00609PARCIAL RUBRO 0.00 2,006.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,0062PARCIAL FTE 0.00 2,006.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,006 0.00

3000740

5005585   SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,315BIENES Y SERVICIOS 2,315.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,31509PARCIAL RUBRO 0.00 2,315.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,3152PARCIAL FTE 0.00 2,315.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,315 0.00

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2167709

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00784,267ADQUISICION DE ACTIVOS NO 784,267.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00784,26719PARCIAL RUBRO 0.00 784,267.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00784,2673PARCIAL FTE 0.00 784,267.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 31,500.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,50007PARCIAL RUBRO 0.00 31,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,5005PARCIAL FTE 0.00 31,500.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00815,767 0.00

2470032

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 30,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,00007PARCIAL RUBRO 0.00 30,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,0005PARCIAL FTE 0.00 30,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000 0.00

2519490

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 150,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,00007PARCIAL RUBRO 0.00 150,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,0005PARCIAL FTE 0.00 150,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000 0.00

2530483

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 34,000.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,00007PARCIAL RUBRO 0.00 34,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,0005PARCIAL FTE 0.00 34,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,000 0.00

2535698

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 36,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,00007PARCIAL RUBRO 0.00 36,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,0005PARCIAL FTE 0.00 36,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000 0.00

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2451361   REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO; CONSTRUCCION DE PISTA; EN EL(LA) ESTADIO MUNICIPAL CARLOS

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,700ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,700.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,70018PARCIAL RUBRO 0.00 7,700.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,7005PARCIAL FTE 0.00 7,700.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,700 0.00

2534942   CONSTRUCCION DE GIMNASIO BIOSALUDABLE E INCLUSIVO; EN EL(LA) PARQUE AVIACION, PARQUE JORGE CHAVEZ,

4000129   INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,539ADQUISICION DE ACTIVOS NO 182,539.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,53907PARCIAL RUBRO 0.00 182,539.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,5395PARCIAL FTE 0.00 182,539.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,539 0.00
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3000788

5005868   DESARROLLO DE CAMPAÑAS DE MASIFICACION DEPORTIVA A LA POBLACION OBJETIVO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 1,370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0091,461BIENES Y SERVICIOS 90,091.001,370.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,000.000.00

1,370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,46109PARCIAL RUBRO 1,370.00 91,091.00

1,370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,4612PARCIAL FTE 1,370.00 91,091.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 1,370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,461 1,370.00

3000798

5006204   OPERACION Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 6,641.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,077BIENES Y SERVICIOS 143,435.336,641.67

6,641.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,07709PARCIAL RUBRO 6,641.67 143,435.33

6,641.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,0772PARCIAL FTE 6,641.67 143,435.33

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,640ADQUISICION DE ACTIVOS NO 75,640.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,64007PARCIAL RUBRO 0.00 75,640.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,320BIENES Y SERVICIOS 22,320.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,32008PARCIAL RUBRO 0.00 22,320.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0097,9605PARCIAL FTE 0.00 97,960.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 6,641.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00248,037 6,641.67

0109   NUESTRAS CIUDADES

3000585

5004347   IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA PARA LA GESTION URBANA TERRITORIAL
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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,000BIENES Y SERVICIOS 16,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,00009PARCIAL RUBRO 0.00 16,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,0002PARCIAL FTE 0.00 16,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,000 0.00

0127   MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD DE LOS DESTINOS TURISTICOS

2001621

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 35,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,00007PARCIAL RUBRO 0.00 35,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,0005PARCIAL FTE 0.00 35,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000 0.00

3000664

5005047   CONSERVACION Y PUESTA EN VALOR DE LOS RECURSOS TURISTICOS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 8,017.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00132,818BIENES Y SERVICIOS 124,800.208,017.80

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,000.000.00

8,017.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,81809PARCIAL RUBRO 8,017.80 132,800.20

8,017.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,8182PARCIAL FTE 8,017.80 132,800.20

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,000BIENES Y SERVICIOS 106,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,00008PARCIAL RUBRO 0.00 106,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,0005PARCIAL FTE 0.00 106,000.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 8,017.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00246,818 8,017.80

0138   REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE

3000001

5005715   FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00360,000DONACIONES Y 360,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00360,00007PARCIAL RUBRO 0.00 360,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00360,0005PARCIAL FTE 0.00 360,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00360,000 0.00

3000133

5001452   MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00774,723BIENES Y SERVICIOS 774,723.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00774,72300PARCIAL RUBRO 0.00 774,723.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00774,7231PARCIAL FTE 0.00 774,723.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00774,723 0.00

3000143

5001488   CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION A LA COMUNIDAD SOBRE SEGURIDAD Y EDUCACION VIAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,639BIENES Y SERVICIOS 13,459.00180.00

180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,63909PARCIAL RUBRO 180.00 13,459.00

180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,6392PARCIAL FTE 180.00 13,459.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,639 180.00

3000478

5004390   FISCALIZACION DEL TRANSITO A VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE
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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 3,464.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,954BIENES Y SERVICIOS 43,489.693,464.31

3,464.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,95409PARCIAL RUBRO 3,464.31 43,489.69

3,464.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,9542PARCIAL FTE 3,464.31 43,489.69

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 3,464.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,954 3,464.31

3000479

5003428   EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE VEHICULOS MENORES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 1,962.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041,968BIENES Y SERVICIOS 40,006.001,962.00

1,962.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041,96809PARCIAL RUBRO 1,962.00 40,006.00

1,962.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041,9682PARCIAL FTE 1,962.00 40,006.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 1,962.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041,968 1,962.00

0142   ACCESO DE PERSONAS ADULTAS MAYORES A SERVICIOS ESPECIALIZADOS

3000776

5005802   PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE RIESGO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,994BIENES Y SERVICIOS 40,194.006,800.00

6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,99409PARCIAL RUBRO 6,800.00 40,194.00

6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,9942PARCIAL FTE 6,800.00 40,194.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,994 6,800.00

0144   CONSERVACION Y USO SOSTENIBLE DE ECOSISTEMAS PARA LA PROVISION DE SERVICIOS ECOSISTEMICOS

3000806

5004460   IMPLEMENTACION DE PROCESOS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,507BIENES Y SERVICIOS 15,507.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,50709PARCIAL RUBRO 0.00 15,507.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,5072PARCIAL FTE 0.00 15,507.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,507 0.00

3000808

5005941   SEGUIMIENTO Y VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES AMBIENTALES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,654BIENES Y SERVICIOS 40,654.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,65409PARCIAL RUBRO 0.00 40,654.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,6542PARCIAL FTE 0.00 40,654.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,654 0.00

0146   ACCESO DE LAS FAMILIAS A VIVIENDA Y ENTORNO URBANO ADECUADO

2492345

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,00018PARCIAL RUBRO 0.00 4,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,0005PARCIAL FTE 0.00 4,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000 0.00

0148   REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO

2534462

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,883ADQUISICION DE ACTIVOS NO 268,883.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,88307PARCIAL RUBRO 0.00 268,883.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,8835PARCIAL FTE 0.00 268,883.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,883 0.00

3000840

5003407   HABILITACIONES OTORGADAS A VEHICULOS MENORES PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE DISTRITAL TERRESTRE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,335BIENES Y SERVICIOS 10,335.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,33509PARCIAL RUBRO 0.00 10,335.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,3352PARCIAL FTE 0.00 10,335.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,335 0.00

5006114   FISCALIZACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y MERCANCIAS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 4,041.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,248BIENES Y SERVICIOS 48,206.264,041.74

4,041.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,24809PARCIAL RUBRO 4,041.74 48,206.26

4,041.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,2482PARCIAL FTE 4,041.74 48,206.26

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 4,041.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,248 4,041.74

3000841

5006118   MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL URBANA PARA EL TRANSITO VEHICULAR MOTORIZADO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00151,789BIENES Y SERVICIOS 151,789.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00151,78909PARCIAL RUBRO 0.00 151,789.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00151,7892PARCIAL FTE 0.00 151,789.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000BIENES Y SERVICIOS 36,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,00008PARCIAL RUBRO 0.00 36,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,0005PARCIAL FTE 0.00 36,000.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,789 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 15,119.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00230,050BIENES Y SERVICIOS 214,930.6015,119.40

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,580ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,580.000.00

15,119.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00236,63009PARCIAL RUBRO 15,119.40 221,510.60

15,119.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00236,6302PARCIAL FTE 15,119.40 221,510.60

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 16,091.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00259,520PERSONAL Y OBLIGACIONES 243,428.9116,091.09

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000BIENES Y SERVICIOS 0.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00425,438ADQUISICION DE ACTIVOS NO 425,438.000.00

16,091.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00684,95807PARCIAL RUBRO 16,091.09 668,866.91

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 17,539.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00271,248PERSONAL Y OBLIGACIONES 253,708.7017,539.30

17,539.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00271,24808PARCIAL RUBRO 17,539.30 253,708.70

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000BIENES Y SERVICIOS 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00018PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

33,630.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00956,2065PARCIAL FTE 33,630.39 922,575.61

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 48,749.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,192,836 48,749.79

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 1,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071,540BIENES Y SERVICIOS 69,687.001,853.00
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1,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071,54009PARCIAL RUBRO 1,853.00 69,687.00

1,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071,5402PARCIAL FTE 1,853.00 69,687.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 8,122.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099,567PERSONAL Y OBLIGACIONES 91,444.798,122.21

8,122.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099,56707PARCIAL RUBRO 8,122.21 91,444.79

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 41,281.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00505,724PERSONAL Y OBLIGACIONES 464,442.8741,281.13

41,281.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00505,72408PARCIAL RUBRO 41,281.13 464,442.87

49,403.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00605,2915PARCIAL FTE 49,403.34 555,887.66

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 51,256.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00676,831 51,256.34

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 149,458.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,383,841BIENES Y SERVICIOS 2,234,382.52149,458.48

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,411ADQUISICION DE ACTIVOS NO 65,411.000.00

149,458.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,449,25209PARCIAL RUBRO 149,458.48 2,299,793.52

149,458.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,449,2522PARCIAL FTE 149,458.48 2,299,793.52

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00887,241DONACIONES Y 887,241.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00887,24119PARCIAL RUBRO 0.00 887,241.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00887,2413PARCIAL FTE 0.00 887,241.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 417,335.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,259,907PERSONAL Y OBLIGACIONES 1,842,571.24417,335.76

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,600BIENES Y SERVICIOS 2,600.000.00

2.5 55,041.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00660,492OTROS GASTOS 605,451.0055,041.00
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2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055,061DONACIONES Y 55,061.000.00

472,376.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,978,06007PARCIAL RUBRO 472,376.76 2,505,683.24

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 472,710.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,415,825PERSONAL Y OBLIGACIONES 5,943,114.01472,710.99

2.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,527PENSIONES Y OTRAS 25,527.000.00

2.3 139,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,116,160BIENES Y SERVICIOS 976,190.00139,970.00

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00760DONACIONES Y 760.000.00

2.5 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00440,000OTROS GASTOS 436,666.673,333.33

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 100,000.000.00

616,014.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,098,27208PARCIAL RUBRO 616,014.32 7,482,257.68

1,088,391.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,076,3325PARCIAL FTE 1,088,391.08 9,987,940.92

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 1,237,849.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,412,825 1,237,849.56

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 6,197.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,946BIENES Y SERVICIOS 92,748.206,197.80

6,197.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,94609PARCIAL RUBRO 6,197.80 92,748.20

6,197.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,9462PARCIAL FTE 6,197.80 92,748.20

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 3,723.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,382PERSONAL Y OBLIGACIONES 41,658.523,723.48

3,723.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,38207PARCIAL RUBRO 3,723.48 41,658.52

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 4,058.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,449PERSONAL Y OBLIGACIONES 19,390.414,058.59

4,058.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,44908PARCIAL RUBRO 4,058.59 19,390.41

7,782.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,8315PARCIAL FTE 7,782.07 61,048.93

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 13,979.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00167,777 13,979.87
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5000005   GESTION DE RECURSOS HUMANOS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 12,577.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00185,061BIENES Y SERVICIOS 172,483.2012,577.80

12,577.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00185,06109PARCIAL RUBRO 12,577.80 172,483.20

12,577.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00185,0612PARCIAL FTE 12,577.80 172,483.20

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 12,173.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00146,077PERSONAL Y OBLIGACIONES 133,903.9512,173.05

12,173.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00146,07707PARCIAL RUBRO 12,173.05 133,903.95

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 13,268.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00159,503PERSONAL Y OBLIGACIONES 146,234.3813,268.62

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0082,350BIENES Y SERVICIOS 82,350.000.00

13,268.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,85308PARCIAL RUBRO 13,268.62 228,584.38

25,441.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00387,9305PARCIAL FTE 25,441.67 362,488.33

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 38,019.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00572,991 38,019.47

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,308BIENES Y SERVICIOS 32,308.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,969ADQUISICION DE ACTIVOS NO 24,969.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0057,27709PARCIAL RUBRO 0.00 57,277.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0057,2772PARCIAL FTE 0.00 57,277.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 2,349.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0058,001PERSONAL Y OBLIGACIONES 55,651.142,349.86

2,349.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0058,00107PARCIAL RUBRO 2,349.86 55,651.14

08  IMPUESTOS MUNICIPALES
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2.1 2,642.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,321PERSONAL Y OBLIGACIONES 67,678.622,642.38

2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00167,608DONACIONES Y 167,608.000.00

2,642.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00237,92908PARCIAL RUBRO 2,642.38 235,286.62

4,992.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00295,9305PARCIAL FTE 4,992.24 290,937.76

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 4,992.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00353,207 4,992.24

5000007   DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 7,515.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00113,270BIENES Y SERVICIOS 105,754.207,515.80

7,515.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00113,27009PARCIAL RUBRO 7,515.80 105,754.20

7,515.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00113,2702PARCIAL FTE 7,515.80 105,754.20

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.1 7,109.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0086,714PERSONAL Y OBLIGACIONES 79,604.517,109.49

7,109.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0086,71407PARCIAL RUBRO 7,109.49 79,604.51

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 15,498.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,013PERSONAL Y OBLIGACIONES 29,514.3015,498.70

15,498.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,01308PARCIAL RUBRO 15,498.70 29,514.30

22,608.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00131,7275PARCIAL FTE 22,608.19 109,118.81

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 30,123.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00244,997 30,123.99

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2457907   AMPLIACION DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DEL POOL DE MAQUINARIA PESADA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

6000045   ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00575,106ADQUISICION DE ACTIVOS NO 575,106.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00575,10619PARCIAL RUBRO 0.00 575,106.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00575,1063PARCIAL FTE 0.00 575,106.00
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00246,078ADQUISICION DE ACTIVOS NO 246,078.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00246,07807PARCIAL RUBRO 0.00 246,078.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00246,0785PARCIAL FTE 0.00 246,078.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00821,184 0.00

2495532   MEJORAMIENTO DE LA PLAZA MAYOR DE LA CIUDAD DE TARAPOTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE

4000186   CONSTRUCCION DE PLAZA DE ARMAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,122,335ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,122,335.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,122,33507PARCIAL RUBRO 0.00 4,122,335.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 500,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,00008PARCIAL RUBRO 0.00 500,000.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,620ADQUISICION DE ACTIVOS NO 40,620.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,62018PARCIAL RUBRO 0.00 40,620.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,662,9555PARCIAL FTE 0.00 4,662,955.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,662,955 0.00

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 133,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00133,600ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00133,600.00

133,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00133,60007PARCIAL RUBRO 133,600.00 0.00

133,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00133,6005PARCIAL FTE 133,600.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 133,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00133,600 133,600.00

2497350
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6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 35,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,00007PARCIAL RUBRO 0.00 35,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,0005PARCIAL FTE 0.00 35,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000 0.00

2536236

4000212   CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,773ADQUISICION DE ACTIVOS NO 22,773.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,77318PARCIAL RUBRO 0.00 22,773.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,7735PARCIAL FTE 0.00 22,773.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,773 0.00

3999999

5000376   ADMINISTRACION DEUDA INTERNA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.8 257,363.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,544,182SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 1,286,818.56257,363.44

257,363.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,544,18207PARCIAL RUBRO 257,363.44 1,286,818.56

257,363.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,544,1825PARCIAL FTE 257,363.44 1,286,818.56

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 257,363.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,544,182 257,363.44

5000409   ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 54,348.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,422BIENES Y SERVICIOS 546,073.7054,348.30

54,348.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,42209PARCIAL RUBRO 54,348.30 546,073.70

54,348.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,4222PARCIAL FTE 54,348.30 546,073.70
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5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.3 89,099.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00649,265BIENES Y SERVICIOS 560,165.5189,099.49

89,099.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00649,26508PARCIAL RUBRO 89,099.49 560,165.51

89,099.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00649,2655PARCIAL FTE 89,099.49 560,165.51

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 143,447.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,249,687 143,447.79

5000448   APOYO A LAS BENEFICENCIAS

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.4 3,562.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,333DONACIONES Y 62,770.043,562.96

3,562.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,33300PARCIAL RUBRO 3,562.96 62,770.04

3,562.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,3331PARCIAL FTE 3,562.96 62,770.04

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 3,562.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,333 3,562.96

5000455   APOYO AL CIUDADANO Y A LA FAMILIA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 7,406.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0061,089BIENES Y SERVICIOS 53,682.107,406.90

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,350ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,350.000.00

7,406.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,43909PARCIAL RUBRO 7,406.90 55,032.10

7,406.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,4392PARCIAL FTE 7,406.90 55,032.10

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 7,406.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,439 7,406.90

5000470   APOYO COMUNAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00785BIENES Y SERVICIOS 785.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,887ADQUISICION DE ACTIVOS NO 22,887.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,67209PARCIAL RUBRO 0.00 23,672.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,6722PARCIAL FTE 0.00 23,672.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,672 0.00

5000578   CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,918BIENES Y SERVICIOS 15,490.00428.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00195ADQUISICION DE ACTIVOS NO 195.000.00

428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,11309PARCIAL RUBRO 428.00 15,685.00

428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,1132PARCIAL FTE 428.00 15,685.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,113 428.00

5000605   CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 4,894.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099,829BIENES Y SERVICIOS 94,934.434,894.57

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042,855ADQUISICION DE ACTIVOS NO 42,855.000.00

4,894.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,68409PARCIAL RUBRO 4,894.57 137,789.43

4,894.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,6842PARCIAL FTE 4,894.57 137,789.43

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 4,894.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,684 4,894.57

5000631   DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEMUNA)

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,944BIENES Y SERVICIOS 26,944.002,000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,904ADQUISICION DE ACTIVOS NO 11,904.000.00

2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,84809PARCIAL RUBRO 2,000.00 38,848.00

2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,8482PARCIAL FTE 2,000.00 38,848.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,848 2,000.00

5000936   MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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2.3 9,038.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00149,531BIENES Y SERVICIOS 140,492.359,038.65

9,038.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00149,53109PARCIAL RUBRO 9,038.65 140,492.35

9,038.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00149,5312PARCIAL FTE 9,038.65 140,492.35

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 9,038.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00149,531 9,038.65

5000939   MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 15,715.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,277BIENES Y SERVICIOS 252,561.3515,715.65

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,228ADQUISICION DE ACTIVOS NO 14,228.000.00

15,715.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00282,50509PARCIAL RUBRO 15,715.65 266,789.35

15,715.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00282,5052PARCIAL FTE 15,715.65 266,789.35

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 15,715.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00282,505 15,715.65

5000948   MANTENIMIENTO VIAL LOCAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 3,549.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00132,099BIENES Y SERVICIOS 128,550.003,549.00

2.6 1,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,400ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.001,400.00

4,949.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00133,49909PARCIAL RUBRO 4,949.00 128,550.00

4,949.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00133,4992PARCIAL FTE 4,949.00 128,550.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 4,949.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00133,499 4,949.00

5000991   OBLIGACIONES PREVISIONALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.2 38,199.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00468,832PENSIONES Y OTRAS 430,632.4038,199.60

38,199.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00468,83207PARCIAL RUBRO 38,199.60 430,632.40

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.2 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,000PENSIONES Y OTRAS 16,200.0010,800.00

10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,00008PARCIAL RUBRO 10,800.00 16,200.00
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48,999.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00495,8325PARCIAL FTE 48,999.60 446,832.40

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 48,999.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00495,832 48,999.60

5001022   PLANEAMIENTO URBANO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 17,918.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00275,943BIENES Y SERVICIOS 258,024.8417,918.16

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,940ADQUISICION DE ACTIVOS NO 11,940.000.00

17,918.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00287,88309PARCIAL RUBRO 17,918.16 269,964.84

17,918.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00287,8832PARCIAL FTE 17,918.16 269,964.84

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 17,918.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00287,883 17,918.16

5001059   PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00712,295PENSIONES Y OTRAS 712,295.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00712,29500PARCIAL RUBRO 0.00 712,295.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00712,2951PARCIAL FTE 0.00 712,295.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 6,649.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,184BIENES Y SERVICIOS 95,535.006,649.00

6,649.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,18409PARCIAL RUBRO 6,649.00 95,535.00

6,649.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,1842PARCIAL FTE 6,649.00 95,535.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 6,649.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00814,479 6,649.00

5001062   PROGRAMAS DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00343,013PENSIONES Y OTRAS 343,013.000.00

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,718BIENES Y SERVICIOS 32,718.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00375,73100PARCIAL RUBRO 0.00 375,731.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00375,7311PARCIAL FTE 0.00 375,731.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,457BIENES Y SERVICIOS 35,990.00467.00

467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,45709PARCIAL RUBRO 467.00 35,990.00

467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,4572PARCIAL FTE 467.00 35,990.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00412,188 467.00

5001078   PROMOCION DEL COMERCIO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 17,417.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00144,546BIENES Y SERVICIOS 127,128.1917,417.81

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00570ADQUISICION DE ACTIVOS NO 570.000.00

17,417.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00145,11609PARCIAL RUBRO 17,417.81 127,698.19

17,417.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00145,1162PARCIAL FTE 17,417.81 127,698.19

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,000BIENES Y SERVICIOS 23,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,00007PARCIAL RUBRO 0.00 23,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,0005PARCIAL FTE 0.00 23,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 17,417.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,116 17,417.81

5001090   PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 2,947.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,089BIENES Y SERVICIOS 109,141.302,947.70

2.6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00500.00

3,447.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,58909PARCIAL RUBRO 3,447.70 109,141.30

3,447.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,5892PARCIAL FTE 3,447.70 109,141.30

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 3,447.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,589 3,447.70
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5001093   PROMOCION INDUSTRIAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 9,911.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00164,757BIENES Y SERVICIOS 154,845.929,911.08

9,911.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00164,75709PARCIAL RUBRO 9,911.08 154,845.92

9,911.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00164,7572PARCIAL FTE 9,911.08 154,845.92

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 9,911.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00164,757 9,911.08

5001101   PROMOCION Y DESARROLLO DE ORGANIZACIONES SOCIALES DE BASE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 28,833.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00327,689BIENES Y SERVICIOS 298,855.7028,833.30

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,080ADQUISICION DE ACTIVOS NO 12,080.000.00

28,833.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00339,76909PARCIAL RUBRO 28,833.30 310,935.70

28,833.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00339,7692PARCIAL FTE 28,833.30 310,935.70

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 28,833.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00339,769 28,833.30

5001267   TRANSFERENCIAS DE RECURSOS A LOS CENTROS POBLADOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.4 26,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00372,253DONACIONES Y 345,400.0026,853.00

26,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00372,25307PARCIAL RUBRO 26,853.00 345,400.00

26,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00372,2535PARCIAL FTE 26,853.00 345,400.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 26,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00372,253 26,853.00

5004513   TRANSFERENCIA FINANCIERA A LA MANCOMUNIDAD MUNICIPAL CUENCA DEL RIO CUMBAZA - SAN MARTIN - SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.4 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,000DONACIONES Y 11,000.001,000.00

1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,00007PARCIAL RUBRO 1,000.00 11,000.00

1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,0005PARCIAL FTE 1,000.00 11,000.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,000 1,000.00

5005387   MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,470BIENES Y SERVICIOS 77,470.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,535ADQUISICION DE ACTIVOS NO 20,535.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,00509PARCIAL RUBRO 0.00 98,005.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,0052PARCIAL FTE 0.00 98,005.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,005 0.00

5006269   PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE CORONAVIRUS

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,346BIENES Y SERVICIOS 14,346.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,34608PARCIAL RUBRO 0.00 14,346.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,3465PARCIAL FTE 0.00 14,346.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,346 0.00

TOTAL EJECUTORA 2,520,581.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,956,971 2,520,581.40 44,436,389.60
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TOTAL 2,520,581.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,520,581.4046,956,971

RESUMEN ...

3,562.960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 3,562.96 0.00 0.002,361,977

522,505.51

0.00

1,994,512.93

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5

522,505.51

0.00

1,994,512.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,923,131

2,246,614

33,425,249

3,562.960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 00 3,562.96 0.00 0.002,361,977

1,154,263.27

840,249.66

522,505.51

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 07

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 09

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 18

1,154,263.27

840,249.66

522,505.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,314,762

11,007,520

8,923,131

102,967

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 19 0.00 0.00 0.002,246,614

RESUMEN ...

44,436,389.60

2,358,414.04

8,400,625.49

2,246,614.00

31,430,736.07

2,358,414.04

21,160,498.73

10,167,270.34

8,400,625.49

102,967.00

2,246,614.00


